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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Roskovec,mé 7 ﬁ , %2022

VENDIM

N SO, aate 0L 1 OZ 022

“ PER MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMESH NE BUXHETIN E

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2022"

N& mbéshtetje t¢ ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*,neni 9 , pika 1.2 gérmab , neni 23 dhe neni 54
pika dh , t& ligjit 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjen vendore“neni 45 |, t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi II , gérma a , t& udhézimit t&
Ministrit t€ Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit",
vendimit t&€ Késhillit t¢ Bashkisé , t¢ VKB nr.103 daté 24.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit , numrin
maksimal t€ punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése pér vitin 2022” si dhe materialeve t&
sjell€ nga Drejtorité e Shérbimit Social dhe Projekteve t&¢ Bashkisé;Késhilli i Bashkisé,

-VENDOSI :

Miratimin e fondit me bashkéfinancim nga B.Roskovec dhe Ministria e Shtetit pér Mbrojtjen e

Sipérmarjes pér projektin e shpallur fitues : “AgROtech (Agrikulturg, Roskovec, Teknologji)”, me

vler€ totale 3,956,880 leké , nga e cila “Nga t& ardhurat nga donacionet “ financim i MSHMS né

shumén 3,000,000 leké dhe financimi i B.Roskovec né shumén 956,880 leké.

Fondi prej 956,880 leké financim i bashkisé pér objektin e mésipérm,té pérballohet nga fondi I

miratuar né€ buxhetin e vitit 2022 né zérin “Kontribute pér projekt. me bashkfinanc. me donatoré

vendas”.

Per kété t€ béhen ndryshimet né buxhetin e vitit 2022 si mé poshtg:

Shtohet:

Pakésohet:

Gr.00 Tit.01110 Kap.05 Art.231 2,042,880 lekeé
Gr.00 Tit.01110 Kap.05  Art.602 1,914,000 leké&
Gr.00 Tit.01110 Kap.05 Art.604 956,880 leke

- Nga t&€ ardhurat nga donacionet
(financim I MSHMS) 3,000,000 leké



II. Ngarkohet Népunési Autorizues dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.




